2024年６月 18日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ  北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

Gyre Therapeuticsによる株主総会決議の結果に係るフォーム８-K開示について

 本日、株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」「GNI」、当社の子会社及び関連会社を含めて「当

社グループ」）の中核子会社である Gyre Therapeutics, Inc.（以下「GYRE」）が、米国証券取引委員会に

対し、2024年６月 12日（現地時間）に開催した株主総会決議の結果に係るフォーム８-K（臨時報告書相

当）を提出しましたので、お知らせします。

 今回の開示には、当社がこれまで開示を行っていない重要な事項は含まれておりません。

 詳細につきましては、以下のリンクをご参照ください。

https://ir.gyretx.com/sec-filings/sec-filing/8-k/0001140361-24-030348

以上

https://ir.gyretx.com/sec-filings/sec-filing/8-k/0001140361-24-030348